presentiarum corporum saluti consulere, et in futuro animarum judi-

l
Imprimé d'après la copiedu cartulaire

de S. Hugues (ch. lix), c'est-à-dire d'une

manière incomplète par Martène, Thes.,
t. I, p, igo; Sainte-Marthe, Gall. christ.,

3404.

(Bibl. nat. or. 119; cop. 28-ig5;
B. h.

7 et 59 *.)

t. VI, instr. col. 296; D. Vaissète, Hist.

de Languedoc, t. II, pr. c. 249. L. de Ba-

rive s'est borné à reproduire les passages
omis dans les imprimés.
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ces esse minime dubitamus. Scimus enim quia post mortem nil boni

facere possumus, ideoque summopere studendum est, ut cum omni

hilaritàte luerum faciamus animabus nostris, antequam ad illud subtile

et incomprçhensibile ducamur examen, occulto judici satisfaciendo

placatum habere possimus, et que, neglegenter a nobis sunt graviter

commissa fructu pçnitentiae seu rerum presentiarum redimitione, dum

in istius œvi brevitate moramur, qualitercumque possumus, tergere

non desistamus. Legum jure sancxit auctoritas et antiqua consuetudo,

ut qualiscumque homo de rebus suis juris propriç, si Regum regi

aut sanctis ejus in elemosina, pro remedium anime, sue, vel parentum

suorum, dare voluerit, plenissimam habeat libertatem ad faciendum.

Quamobrem ego Raimundus, cornes1, considerans enormitatem scele-

rum meorum seu patris vel matris me§, et ut nobis Dominus in illo

die examinis tremendi judicii sit clemens, pius et miseri cors, trado

Domino Deo et sanctis ejus apostolis, videlicet Petro et Paulo, pro

rédemption e animemee seu genitorum meorum, videlicet patris et

matris, fratris quoque et sororis, omniumque propinquorum meorum

tam preteritorum quam presentium et futurorum, Gordiniacensem

abbatiam, cum omnibus appendiciis suis, quas nunc usque adquisi-
vit et inantea adquirere poterit; totum ab integro trado Domino Deo

et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, ad locum Cluniacum ubi

domnus Hugo abbas magis prodesse quam preesse videtur, sine ulla

dilatione, in perpetuum trado, non coactus neque cupiti precii ad-

tractus, sed spontaneus et summa Dei inspiratione et propria voluntate

hec ago. Cluniacum denique monasterium hujus facti delego atque

constituo preceptorem: et vicarium, quatinus ab hac die et deinceps
domnus Hugo abba, qui predicti cçnobii gubernaculapio moderamine

nunc, Deo annuente, administrât, cunctique ejus successores hanc

potestatem omnibus diebus regant, ordinent, atque, ut sibi melius

visum fuerit, secundum Deum et secundum regulam Sancti Bene-